
皆様、 

 

向春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、かねてご案内の通り、吉田豊先生の最終講義・ご退職記念パーティを 3 月 28 日

（土）に予定しておりましたが、昨今の新型コロナウィルス感染症拡大に伴う対応の関係で、

当初の開催予定はいったん中止させていただくこととなりました。 

 

皆様には、種々お繰り合わせ下さっていたところ、多大なご迷惑をおかけすることとなり、

まことに申し訳ありません。なにとぞ事情ご勘案の上、ご理解を賜わりますようお願い申し

上げます。 

 

また、ご案内の中では、この催しについて「ご興味を持ちそうな方にもお知らせください」

とお願い申し上げておりました。いったん中止となりましたので、その旨をお心当たりの方

にもお知らせ頂けましたら幸いです。 

 

なお、今後のことは決まり次第、再度ご連絡を差し上げる予定です。 

 

よろしくご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2020 年 2 月 27 日 

京都大学文学研究科言語学教室教員一同 


